Concepto

MUNICIPIC DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2022
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

.

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo
5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVC CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

389,889,419.01

44,397,952.53

35,575,297.76

8,822,654.77

345,491,466.48

453,120,517.74

34,051,905.22

0.00

-141,680,956.48

89,041,656.63

86,509,974.70

50,938,027.12

35,571,947.58

2,531,681.93

2,485,362.93

46,319.00

0.00

0.00

90,697,144.590

90,697,144 .90

5$2,755,973.47

37,941,171.43

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

<27 ABR 2022 16:16:48>

Pagina 1 de 2

388,233,930.74

40,210,782.33

33,757,351.41

6,453,430.92

348,023,148.41

455,605,880.67

34,098,224.22

0.00

-141,680,956.48

-1,655,488.27

-4,187,170.20

-1,817,946.35

-2,369,223.85

2,531,681.93

2,485,362.93

46,319.00



SECRETARIA
DEL
AYUNTAMIENTO
(ICOTEPEC, PUF
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